
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 20/05/2017 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 150 kmsPoint avant : 139 kms124 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 96

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

124

Sociétés
9 124

Réclamations admises jusqu'au : 03/06/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DELAHAYE Jérémy
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Grégory
BECQUART Pascal
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
DEMAGNY André
DEMAGNY André
BECQUART Pascal
DELAHAYE Jérémy
DEMAGNY André
SAISON  Alain Junior
CORROYETTE Grégory
DEMAGNY André
BECQUART Pascal
CORROYETTE Grégory
SAISON Alain
DELAHAYE Jérémy
BECQUART Pascal
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DEMAGNY André
DELAHAYE Jérémy
BECQUART Pascal
SAISON Alain
SAISON Alain
CORROYETTE Grégory
CARTON Bruno
CORROYETTE Grégory
DELAHAYE Jérémy

Insc/Eng
MAMETZ
LAIRES
LAIRES
ESTREE BLANCHE

AUCHY AU BOIS

SERNY

ERNY ST-JULIEN

ESTREE BLANCHE

Distance
410942
404753
404644
276873
441820
404656
404660
235664
243447
289502
403261
405015
396727
404676
401951
25883

243594
396800
402862
243203
243650
405846
458255
410989
406202
396734
405725
441819
405526
243588
402904

Constaté Ecart
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2011
2013
2012
2014
2015
2014
2015
2014
2011
2013
2014
2014
2013
2013
2015
2010
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2013
2014

Pén.
2
3
8
1

21
29
4
6

10
6
4
1
1

16
8
8

22
6
9
3
1

12
4

13
10
16
13
30
6
2
1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

14
23
35
12
35
35
35
10
10
12
14
10
5

35
10
12
35
18
14
12
23
23
10
14
12
18
18
35
6

35
14

Amateurs / Colombier
149677
139654
139627
144967

2
3
4

139737
2
2
2
3

144794
5
4
3
6

144805
3
4
2
3
5
4
5
2
3
7

142888
8
5

Ch Fce
08:43:04
08:36:12
08:36:17
08:40:12
08:36:34
08:37:50
08:38:59
08:39:07
08:39:46
08:43:35
08:47:50
08:40:52
08:45:11
08:42:48
08:43:34
08:48:13
08:45:08
08:49:35
08:53:21
08:49:57
08:45:57
08:48:50
08:49:16
08:57:08
08:54:31
08:55:23
08:55:36
08:52:24
08:55:05
08:52:52
09:02:40

-1

1

1
1

1452,235
1451,705
1450,168
1446,776
1445,913
1427,193
1410,611
1409,823
1400,638
1399,521
1388,040
1385,364
1376,805
1358,239
1349,247
1339,600
1328,094
1321,214
1320,485
1318,481
1318,112
1283,191
1278,862
1277,834
1265,903
1254,809
1252,458
1242,233
1241,605
1237,097
1220,193

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

100,00
96,77
93,55
90,32
87,10
83,87
80,65
77,42
74,19
70,97
67,74
64,52
61,29
58,06
54,84
51,61
48,39
45,16
41,94
38,71
35,48
32,26
29,03
25,81
22,58
19,35
16,13
12,90
9,68
6,45
3,23
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